
Åmand til vedligeholdelse af vandløb i Næstved
Kommune

Næstved Kommune søger en engageret og robust åmand til vedligeholdelse af ca. 300 km
kommunale vandløb. Stillingen byder på varierende opgaver, men med hovedfokus på
vandløbsvedligeholdelse. Uden for grødeskæringssæsonen, vil være forefaldende opgaver.
Dine primære arbejdsopgaver:

manuel grødeskæring af vandløb efter regulativerne●

etablering af gydebanker og mindre restaureringsopgaver●

træfældning og beskæring langs vandløb●

vedligeholdelse af mindre maskiner og udstyr●

ad-hoc opgaver inden for naturpleje●

Vi forventer, at du:

har lyst til fysisk krævende arbejde i alt slags vejr●

er selvstændig, ansvarsbevidst og har gode samarbejdsevner●

har kørekort (minimum kategori B, gerne B/E)●

har praktisk erfaring med naturpleje eller åmandsarbejde – eller er motiveret for at lære det●

har grundlæggende IT-kendskab (fx til kortprogrammer på tablet)●

Det er en fordel, hvis du har en grøn faglig uddannelse (fx Skov- og naturtekniker, gartner) eller har
gennemført dele af åmandskurserne, men det er ikke et krav.
Vi tilbyder:

et spændende job i naturen med stor variation i opgaverne●

et stærkt team med gode kolleger og fokus på arbejdsmiljø●

mulighed for efteruddannelse og kurser (fx åmandskurser)●

I vinterhalvåret forventes du at indgå i kommunens vinterberedskab og være klar til at hjælpe, når
det er nødvendigt.
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og 3F.
Tiltrædelse den 1. april 2026. 
Arbejdstid pr. uge 37 timer.
Vil du vide mere, er du velkommen til at kontakte Sara Jespersen på telefon 2220 1005. 
Ansøgningsfrist fredag den 13. februar 2026. 
Ansættelsessamtaler afholdes i uge 8.   
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Om Næstved Kommune
Vi er Sjællands mest erhvervsvenlige kommune. Vi er en kommune i vækst og med fokus på styrke
sammenhæng mellem natur, by og vand. Vi løser opgaver inden for sundhed, børn- og unge, kultur
og fritid, erhverv, borgerservice samt arbejdsmarked. Vi er flere end 7.000 medarbejdere, og vi har
en ambitiøs målsætning om at blive Danmarks mest attraktive offentlige arbejdsplads. Vi arbejder
derfor målrettet med god ledelse, fleksibilitet og et godt psykisk arbejdsmiljø for at skabe gode
betingelser for vores arbejdsliv. Når du arbejder hos os, får du mulighed for at gøre en forskel og
have indflydelse på det gode arbejdsliv. Vi værdsætter mangfoldighed og de bidrag, vi hver især
bringer til arbejdspladsen. Du kan få mere information om os på vores hjemmeside, Facebook
og LinkedIn.
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